çıkarılmış sermayesinin artması ile beraber, Sermaye Piyasası Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun, II-18.1 Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği çerçevesinde, Şirketimiz kayıtlı 

sermaye tavanının süresinin 2023 yılı sonunda bitecek olması nedeniyle yeni bir 5 yıllık süre (2022-2026) için izin alınması, Şirket Kayıtlı Sermaye tavanının çıkarılmış 

sermayemizin 5 katından fazla olmamak koşuluyla 45.000.000-TL (Kırkbeşmilyon) olarak belirlenmesi için Şirket Esas Sözleşmesinin 6’ncı maddesinin ve SPK ‘nun isteği 

üzerine Şirket esas sözleşmesinin TTK 360. Maddesine uyumlu hale getirilmesi Şirket Esas Sözleşmesinin 8’ncı maddesinin tadili için 23.03.2022 tarihinde SPK ya